

فتحي: شفر بزرگ‌ترين مربي تاريخ استقلال است

سرپرست باشگاه فوتبال استقلال پيش از نخستين تمرين آبی پوشان در جمع بازیکنان اين تيم صحبت‌هایی انجام داد. اميرحسين فتحي پس از تيريك سال نوي مسيحي در جمع بازیکنان استقلال گفت: مشکلات شما را می‌دانم و درک می‌کنم. از شنبه بعد از بازی پدیده دنبال رفع مشکلات بودیم و روز گذشته بحث مالی ما حل شد و از امروز حواله‌ها صادر می‌شود و همچنان پیگیر کارها هستیم تا شما تنها به تمرين فکر کنید و روحیه بالایی داشته باشید. فتحي بیان داشت: به همه خسته نباشید می‌گویم و از صبوری شما تشکر می‌کنم. از راحمتی که در این مدت کنار من بود و تلاش کرد مشکلات حل شود هم تشکر می‌کنم. وی افزود: نظر شفر اضافه شدن ۲ نفر به کادر فنی بود. مارتن فورکل بزودی به جمع ما اضافه می‌شود. او تجربه خوب و مدرک بالایی مریبگری از یوفا دارد و می‌تواند کمک تیم باشد و در زمینه تیم‌های پایه نیز به ما کمک می‌کند. فرهاد مجیدی نیز سرمایه، اسطوره و ذخیره باشگاه است و با پیشنهاد شفر او به تیم ما اضافه شد تا بتوانیم از توانایی فنی او استفاده کنیم. ایشان مدارج بالایی مریبگری را طی کرده و اکنون در کنار شفر، یکی از بزرگ‌ترین مربیان فوتبال ایران است. سرپرست باشگاه استقلال گفت: شفر بزرگ‌ترین مربي تاريخ استقلال است و کسی مانند او نداریم. کمپ بزودی آماده می‌شود و جمعه یا شنبه به اردو می‌رویم. در حال مذاکره هستیم تا بازیکنان مورد نظر کادرفنی به کمپ ما اضافه شوند.

واکنش وزیر به درگیری کی‌روش و برانکو

وزیر ورزش در واکنش به حمله لفظی کی‌روش به سرمربی پرسپولیس گفت: در این شرایط بهتر است همه حامی تیم‌های باشم. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران و در واکنش به حمله لفظی کی‌روش به سرمربی پرسپولیس اظهار داشت: در این شرایط بهتر است همه حامی تیم‌های باشم. پيش‌بینی می‌کنیم نتایج خوبی در جام ملت‌های آسیا کسب کنیم و برای دیدن مسابقات به دوی خواهیم رفت.

به بهانه دیدار پيش روی ايران - ويتنام

دیداری که برای این ۳ نفر ویژه است



محسوب می‌شوند.

دیدار اول ایران برابر ويتنام بود که تیم‌های آسیایی ۲۰۱۴ نیز با هم روبه‌رو شدند که بازیکنانی از آن بازی در ترکیب دو تیم به جا مانده‌اند.

یکی از بدترین نتایج کل دوران فوتبال ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اتفاق افتاد. ایران که همیشه در طول تاریخ یکی از قدرت‌های مطرح قاره کهن بوده در این مسابقات نتایج ناپاوارانه‌ای کسب کرد. شاگردان وینگادا در آن دوره با فرقیزستان و ويتنام هم‌گروه بودند و در شرایطی که از هر گروه ۲ تیم صعود می‌کرد، ایران در گروه خود سوم شد و از مسابقات خداحافظی کرد. تیم‌های امید در آن بازی‌ها از بازیکنان زنده‌ای نظیر محسن مسلمان، کاوه رضایی، محمدرضا خانزاده، علی کریمی، مهدی شریفی، فرشید اسماعیلی و... استفاده می‌کرد که در حال حاضر جزو چهره‌های مطرح فوتبال ایران

در مرحله یک هشتم نهایی حذف شد ۲ بازیکن در تیم‌های فعلی ويتنام حاضر هستند. «انگوک های» مدافع و «هوی هانگ» هافبک تیم ويتنام ۲ بازیکن به جامانده از آن مسابقات هستند.

تمرکز ما روی بازی با ويتنام است

مربی تیم‌های فوتبال ایران تاکید کرد تمرکز این تیم روی بازی با ويتنام است و ملی‌پوشان جز این مسابقه که حکم یک فینال را دارد، به چیز دیگری فکر نمی‌کنند. مارکار آقاجانیان در حاشیه تمرین تیم‌های فوتبال ایران با اشاره به دیدار عراق با ويتنام، گفت: توقع نداشتیم ويتنام اینقدر خوب باشد. ويتنام ۱۳ بازی تدارکاتی برای آماده‌سازی داشته است که ۶ بازی آنها در ماه گذشته بوده است. ويتنام با آمادگی کامل آمده و برابر عراق مستحق باخت نبود. وی افزود: عراق هم طبق ادعای خیلی از کارشناسان مدعی اول گروه است؛ نه تنها مدعی اول گروه، بلکه مدعی قرارگیری در جمع ۴ تیم برتر

است. مقابل ويتنام بازی سختی خواهیم داشت. ويتنام هم یک فینال دیگر برای ما است. مربی تیم‌های درباره شرایط تیم‌های ایران و ملی‌پوشان تاکید کرد: بازیکنان تلاش می‌کنند و همدلی خوبی دارند. جا دارد بگویم خوشبختانه شرایط جهان‌بخش جوری است که با تیم تمرین می‌کند و آماده بازی بعدی با ويتنام است. با همدلی بیشتر سعی می‌کنیم نتایج درخشان بگیریم. باز هم تاکید می‌کنم فینال اول ما با ويتنام است. آقاجانیان در پایان درباره درگیری رسانه‌ای کی‌روش با برانکو هم گفت: تاکید می‌کنم تمام فکر و ذکر ما بازی با ويتنام است. این مسابقه، فینال بازی‌هاست و جز این به چیز دیگری فکر نمی‌کنیم.

تیم ملی فوتبال ایران که در بازی اول خود در جام ملت‌های آسیا ۵ گل یمن را شکست داد، در بازی دوم روز شنبه آینده به مصاف ويتنام می‌رود.

جواب رد اسکولاری

کی‌روش تنها گزینه کلمبیاست

کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌های فوتبال ایران که تا پایان جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ با فدراسیون فوتبال کشورمان قرارداد دارد، از مدتی پیش و بعد از برکناری خوزه پکرمن، سرمربی تیم ملی کلمبیا، نامزد اصلی جانشینی این مربی لقب گرفت و به احتمال زیاد سرمربی کلمبیا خواهد شد. پیش‌تر از لوئیس فیلیپه اسکولاری، رومالدو رونالدو، لوئیس فرناندوس سوارز و کی‌روش به عنوان گزینه‌های اصلی سهرنگ‌ها (لقب تیم‌های کلمبیا) نام برده می‌شد اما در روزهای گذشته تنها صحبت از اسکولاری و کی‌روش بود که سایت destakjornal با انتشار خبری فوری نوشت لوئیس فیلیپه اسکولاری پیشنهاد فدراسیون فوتبال کلمبیا برای سرمربیگری این تیم را رد کرد و کی‌روش اصلی‌ترین گزینه مسؤولان این کشور برای جایگزینی پکرمن محسوب می‌شود.

که گزینه سرمربیگری تیم‌های کلمبیا بود، در نشست خبری خود بیان کرد به پیشنهاد مسؤولان فوتبال کلمبیا جواب منفی خواهد داد تا به این ترتیب کی‌روش گزینه اصلی هدایت این تیم باشد. البته اعضای فدراسیون فوتبال کلمبیا گفته‌اند از پاسخ منفی اسکولاری خبر ندارند که این موضوع می‌تواند عجیب باشد. اسکولاری چندی پیش به پالمیراس برزیل پیوست و همراه با این تیم قهرمان لیگ این کشور شد و اکنون می‌خواهد همراه با این تیم ادامه دهد و قصد حضور در تیم‌های کلمبیا را ندارد. البته در کنار کی‌روش پرتغالی که گزینه اصلی کلمبیاست، از آنتونی ریس، مربی موقت تیم‌های کلمبیا هم به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی یاد می‌کنند. گفتنی است، کارلوس کی‌روش اکنون همراه با تیم‌های فوتبال ایران در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حضور دارد و قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران تا پایان این مسابقات است.

اعتصاب‌کنندگان به تمرین بازگشتند

روز شیرین با فرهاد

شکای با درج کردن خبر قهر و آشتی‌اش، خبر پیوستن به تیم جدید یا خداحافظی از تیم سابق خود و کلی حواشی‌ای را که برای خود و تیمش ایجاد می‌کند منتشر می‌کند. حالا هم بازیکنان استقلال پس از چند روز اعتصاب در فضای مجازی با گذاشتن پستی مشترک و نوشته احساسی خبر دادند؛ نوشته‌ای که احساسات هوادار را جریحه‌دار و خود را میرا از هرگونه اشتباهی کند! پولی که به حساب بازیکنی ریخته نشد و تنها با اعتصاب چند روزه و هماهنگ شده تمرینات لغو شده بود، حالا با دیرتر آماده شدن تیم، ممکن است شرایط همانی شود که در ابتدای فصل استقلال با آن روبه‌رو بود.

اولین تمرین با مجیدی

اولین تمرین استقلال برای نیم‌فصل دوم سرانجام روز چهارشنبه ۱۹ دی‌ماه پشت درهای بسته آغاز شد و فرهاد مجیدی، بازیکن محبوب و سابق استقلال که به عنوان دستیار به کادر فنی وینفرد شفر اضافه شده بود، در نخستین تمرین آبی‌پوشان حاضر شد.

استقلال که این روزها با کلی حواشی روبه‌رو است، باید دید در ادامه راه می‌تواند مشکلات عدیده خود را پشت سر بگذارد و لیخند روی لب‌های هواداران نگرانش بیاورد یا خیر؟

پشت پرده لغومجمع فدراسیون فوتبال

بازنشسته‌ها دست بردار نیستند

مرتضی احمدی: فدراسیون فوتبال در شرایطی مجمع را لغو کرد که از ابتدا هم برگزاری این مجمع با توجه به همزمانی با جام ملت‌های آسیا بعید به نظر می‌رسید. سناریویی که از قبل نوشته شده بود در حال اجراست. در حالی که قرار بود مجمع فدراسیون فوتبال روز چهارشنبه برگزار شود اما سایت فدراسیون اعلام کرد این مجمع «با درخواست تعدادی از اعضای مجمع و همچنین ملاحظه شرکت تیم‌های فوتبال جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و ضرورت تمرکز همه‌جانبه بر موفقیت تیم‌های» لغو شد. برنامه‌ریزی برای برگزاری این مجمع و لغو آن ۲۴ ساعت قبل از برنامه اعلام شده از چند جهت قابل بررسی است. با بالا گرفتن بحث بازنشسته‌ها در فوتبال و فشار نهادهای نظارتی و قانونگذار، اعضای بازنشسته هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال مکلف به ترک پست‌های‌شان بودند. قرار بود مجمع فدراسیون فوتبال هم به همین بهانه برگزار شود تا درباره ثبت‌نام نامزدهای جدید برای احراز پست‌های خالی شده تصمیم‌گیری شود. تعدادی از اعضای بازنشسته هیأت‌رئیس از همان ابتدا مقابل این قانون سرسختی نشان دادند و در جلسات خصوصی اعلام کردند از سمت‌های‌شان کناره‌گیری نمی‌روند. این در حالی بود که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال توانست معجزانه فعالیتش را تا پایان جام ملت‌ها بگیرد تا شرایط تیم‌های تحت تاثیر تغییرات قرار نگیرد ولی برای سایر اعضا، استثنایی وجود نداشت. ابتدا عنوان شد مجمع دی‌ماه فدراسیون فوتبال برای انتخاب جایگزین‌های اعضای بازنشسته و مستعفی برگزار می‌شود اما به مرور زمان و در خبرهایی که سایت فدراسیون فوتبال منتشر می‌کرد، عنوان شد دستور جلسه این مجمع «عادی». گزارش عملکرد فدراسیون فوتبال در سال ۹۷-۹۶، پیش‌بینی برنامه و بودجه فدراسیون در سال ۹۸-۹۷ و گزارش صورت‌های مالی منتهی به ۳۱ تیرماه ۹۷ بوده است؛ موضوعی که به خودی خود بحث بازنشسته‌ها را در سایه قرار می‌داد. از سوی دیگر در نظر گرفتن تاریخ ۱۹ دی برای مجمع با توجه به همزمانی جام ملت‌های آسیا و برگزاری دیدارهای تیم‌های جای سوال داشت و از همان زمان اعلام تاریخ مجمع، به نظر می‌رسید که فدراسیون فوتبال همین تاریخ و بازی‌ها را به عنوان دستاویزی برای تحت تاثیر قرار دادن مجمع به کار می‌گیرد. با بررسی این مسائل می‌توان این‌طور برداشت کرد که فدراسیون فوتبال به دنبال خرید زمان بیشتر است. هیأت‌رئیس که حمایت هیأت‌های استانی را هم پشت خود دارد، با علم به برگزاری جام ملت‌های آسیا، سقف تاریخ برگزاری مجمع (۱۹ دی) را برای پشت سر گذاشتن التهابات قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان در نظر گرفت تا به یکباره همین تاریخ را هم لغو کند. باید دید مقاومت بازنشسته‌های فدراسیون تا کجا ادامه خواهد داشت. آیا سرنوشته هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال با نتایج تیم‌های در جام ملت‌ها و قهرمانی در این مسابقات تغییر می‌کند؟ آیا هیأت‌رئیس در انتظار این است تا با قهرمانی احتمالی تیم‌های در آسیا، فشار قانون بازنشسته‌ها را از روی دوش بردارد؟

جام هفدهم

پیروزی سخت‌زاین مقابل ترکمنستان تیم‌های فوتبال زاین در نخستین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا مقابل ترکمنستان به برتری دست پیدا کرد. در ادامه مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا و از گروه ششم این بازی‌ها، تیم‌های فوتبال زاین روز چهارشنبه به مصاف ترکمنستان رفت که این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به سود زاین به پایان رسید. آمانف (۲۷) و آتایف (۷۹- پنالتی) برای ترکمنستان گلزنی کردند و گل‌های زاین را هم با اوساکو (۵۶ و ۶۰) و ریتسو دون (۷۱) به ثمر رساندند. قضاوت این دیدار برعهده علیرضا فغانی بود که محمدرضا منصوری و رضا سخندان وی را به عنوان ۲ کمک همراهی می‌کردند. زاین در این مسابقه ابتدا از ترکمنستان عقب افتاد و نیمه نخست را بازنده به رختکن رفت ولی در نیمه دوم به خودش آمد و توانست ۳ گل متوالی وارد دروازه ترکمنستان کند. ترکمن‌ها هم در دقیقه ۷۱ یکی از گل‌ها را با ضربه پنالتی جبران کردند تا اختلاف گل‌های‌شان با حریف به حداقل برسد.

ازبکستان از سد عمان گذشت

تیم ملی فوتبال ازبکستان نخستین دیدار خود در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را با برتری برابر عمان به پایان رساند. در ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا دنیروز تیم‌های ازبکستان و عمان از گروه ششم به مصاف هم رفتند که این دیدار برتری ۲ بر یک ازبک‌ها به پایان رسید. در این دیدار که در ورزشگاه شارجه امارات برگزار شد، احمدوف در دقیقه ۳۴ و شاه‌مرداد در دقیقه ۸۶ برای تیم‌های ازبکستان گل زدند. محسن الفسانی هم در دقیقه ۷۳ برای عمان گل زد. تلاش بازیکنان عمان برای رسیدن به گل تساوی در دقیق پایانی نمری نداشت، آن هم در شرایطی که ازبکستان در ۳ دقیقه پایانی با اخراج یکی از بازیکنانش، ۱۰ نفره شد.

متصل بمانید

بهارمانشرق
مرکز داده IDC
مهندسی نرم افزار
۰۵۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰
www.baharnet.ir

اینترنت اختصاصی
اینترنت اشتراکی